規，本公司屆時將根據具體情況制訂員工持股相關方案，並提本交本公司董事會、
股東大會審議。

V. 本次回購的價格或價格區間、定價原則

本次回購A股的價格（「回購價格」）不超過每股A股人民幣9.19元，未超過本公司董事
會通過回購A股決議前三十個交易日本公司A股股票交易均價的150%。若本公司在
回購期（「回購期限」）內發生資本公積轉增股本、派發股票或現金紅利、股票拆細、
縮股、配股等事宜，自股價除權除息之日起，相應調整回購價格。

VI. 擬用於回購的資金總額及資金來源

按回購A股數量上限及價格上限測算，預計本公司本次回購的資金總額不超過人民
幣3,987,537,425元，資金來源為本公司自有資金，具體回購資金總額以回購期滿時
實際回購A股使用的資金總額為準。

VII. 擬回購A股的種類、數量及佔總股本的比例

回購的A股種類為本公司已發行的A股社會公眾股份。本次回購A股的數量不低於本
公司已發行總股本的2.5%，不超過本公司已發行總股本的5%，即不低於216,949,806
股A股且不超過433,899,611股A股。具體回購A股的數量以本公司實際回購的A股數量
為準。

若本公司在回購期限內發生資本公積轉增股本、派發股票或現金紅利、股票拆細、
縮股、配股等事宜，自股價除權除息之日起，相應調整回購A股股數。

VIII. 回購期限

回購期限為自2022年7月20日起不超過12個月。如果觸及以下條件，則回購期限提
前屆滿：

1. 如果在回購期限內回購資金使用金額達到最高限額或回購的A股數量達到最高
比例，則本次回購方案即實施完畢，回購期限自該日起提前屆滿。

2. 如董事會決定終止本次回購方案，則回購期限自董事會決議終止本次回購方案
之日起提前屆滿。

3

本公司將根據董事會的授權，在回購期限內根據市場情況擇機做出回購決策並予以
實施；此外，本公司將盡快擬定員工持股計劃內容，提交本公司董事會、股東大會
審議，本公司將及時披露並履行相應的程序。

本公司不得在下列期間內回購任何本公司A股：

1. 本公司年度報告、半年度報告公告前十個交易日內，或因特殊原因推遲公告日
期的，自原預約公告日前十個交易日起算；

2. 本公司季度報告、業績預告、業績快報公告前十個交易日內；

3. 自可能對本公司股票交易價格產生重大影響的重大事項發生之日或者在決策
過程中，至依法披露之日內；及

4. 中國證監會、香港聯合交易所有限公司及深圳證券交易所等規定的其他情形。

IX. 預計回購後本公司股權結構的變動情況

本次回購方案全部實施完畢，假設按回購A股數量為本公司已發行總股本的5%即
433,899,611股A股測算，回購的A股全部用於員工持股計劃，預計回購A股轉讓後本
公司股權的變動情況如下：

股份類別
本次變動前

回購A股數量
本次變動後

股份數 比例 股份數 比例
1. 有限售條件股份 27,300,705 0.31% 433,899,611 461,200,316 5.31%

2. 無限售條件股份 8,650,691,531 99.69% -433,899,611 8,216,791,920 94.69%

(a) A股普通股 7,068,726,983 81.46% -433,899,611 6,634,827,372 76.46%

(b) H股 1,581,964,548 18.23% 1,581,964,548 18.23%

3. 股份總數 8,677,992,236 100.00% 8,677,992,236 100.00%

假設按回購A股數量為本公司已發行總股本的2.5%即216,949,806股A股測算，回購的
A股全部用於員工持股計劃，預計回購A股轉讓後本公司股權的變動情況如下：

股份類別
本次變動前

回購A股數量
本次變動後

股份數 比例 股份數 比例
1. 有限售條件股份 27,300,705 0.31% 216,949,806 244,250,511 2.81%

2. 無限售條件股份 8,650,691,531 99.69% -216,949,806 8,433,741,725 97.19%

(a) A股普通股 7,068,726,983 81.46% -216,949,806 6,851,777,177 78.96%

(b) H股 1,581,964,548 18.23% 1,581,964,548 18.23%

3. 股份總數 8,677,992,236 100.00% 8,677,992,236 100.00%

4

X. 管理層關於本次回購對本公司經營、盈利能力、財務、研發、債務
履行能力及未來發展影響和維持上市地位等情況的分析，以及全體
董事關於本次回購不會損害本公司的債務履行能力和持續經營能力
的承諾

截至2021年12月31日，本公司總資產為人民幣122,018,160,397元、歸屬於上市公司股
東的淨資產為人民幣56,867,851,034元、流動資產為人民幣89,253,478,634元。假設以
本次回購資金總額的上限人民幣3,987,537,425元計算，本次回購資金佔本公司總資
產、歸屬於上市公司股東的淨資產和流動資產的比重分別為3.27%、7.01%和4.47%，
本公司將擁有足夠的資金支付本次股份回購款。本公司現金流良好，本次回購不
會對本公司的經營、盈利能力、財務、研發、債務履行能力和未來發展產生重大影
響。

本公司本次回購A股以實施員工持股計劃，將企業、員工和股東利益統一，有利於
企業長期健康發展，有利於維護本公司在資本市場的良好形象，增強公眾投資者對
本公司的信心，並進一步提升本公司價值，實現股東利益最大化。

同時，按照回購A股數量上限測算，本次回購後本公司仍無實際控制人；不會導致
本公司控制權發生變化，也不會改變本公司的上市公司地位，其股權分佈情況仍然
符合目關上市條件。

全體董事承諾，本次回購不會損害本公司的債務履行能力和持續經營能力。

XI. 上市公司董事會審議批准本次回購方案的情況